
UCHWAŁA NR XLIII/1206/17
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w sprawie podziału Dzielnicy Chełm na Dzielnicę 
Chełm i  Dzielnicę Orunia Górna

Na podstawie art. 5 ust.2 i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, zm.: poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), § 61 ust. 2 i § 62 ust. 3 Statutu 
Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 119, poz. 2300, z 2014 r. poz. 472 i 3489) oraz § 6 uchwały 
Nr XVI/494/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Gdańska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 
2016 r., poz. 63, 766 i 3131), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje w sprawie podziału Dzielnicy Chełm na Dzielnicę Chełm 
i Dzielnicę Orunia Górna.

2. Celem konsultacji jest zgłoszenie przez mieszkańców Miasta Gdańska uwag do projektu 
uchwały w sprawie podziału Dzielnicy Chełm na Dzielnicę Chełm i Dzielnicę Orunia Górna.

3. Konsultacje odbywają się w trybie i na zasadach określonych uchwałą Nr XVI/494/15 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Gdańska oraz postanowieniami niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się na terenie Miasta Gdańska.
2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Gdańska.
§ 3. Konsultacje rozpoczynają się z dniem 30 listopada 2017 roku i trwają do dnia 30 grudnia 2017 

roku.
§ 4. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:

1) poprzez zgłoszenie uwag do projektu podziału dzielnicy Chełm. Uwagi składane są na piśmie w 
siedzibie Biura Rady Miasta Gdańska oraz drogą elektroniczną na adres e-mailowy Biura Rady 
Miasta Gdańska,

2) poprzez przeprowadzenie otwartego spotkania z mieszkańcami, umożliwiającego wyrażenie opinii 
oraz złożenie propozycji i opinii do protokołu.
§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gdańska do powołania zespołu do spraw konsultacji, 

określenia regulaminu jego działania oraz do określenia regulaminu konsultacji.
§ 6. 1. Ustala się górną granicę środków finansowych na przeprowadzenie konsultacji 

w wysokości 10.000 zł.
2. Koszty przeprowadzenia konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu Miasta Gdańska na 

2017 r.
§ 7. 1. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz 

w prasie lokalnej.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Id: 04D2C528-3751-420E-BA93-39818B5B27BA. Podpisany Strona 1 z 2



3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdańska

Bogdan Oleszek

Id: 04D2C528-3751-420E-BA93-39818B5B27BA. Podpisany Strona 2 z 2




